
 

Milli Güvenlik Kurulundan Doğu Akdeniz, Kıbrıs ve
Azerbaycan vurgusu
Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığındaki Milli Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısı sona erdi.Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığındaki Milli Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısı sona erdi.
MGK bildirisinde, Doğu Akdeniz, Kıbrıs, Azerbaycan ve sınır ötesi harekatlarla ilgili kararlılıkMGK bildirisinde, Doğu Akdeniz, Kıbrıs, Azerbaycan ve sınır ötesi harekatlarla ilgili kararlılık
vurgusu ön plana çıktı. Bildiride, Azerbaycan topraklarındaki gayrimeşru işgalini yıllardırvurgusu ön plana çıktı. Bildiride, Azerbaycan topraklarındaki gayrimeşru işgalini yıllardır
sürdüren Ermenistan'ın barışı bozan ve uluslararası hukuku hiçe sayan saldırganlığı şiddetlesürdüren Ermenistan'ın barışı bozan ve uluslararası hukuku hiçe sayan saldırganlığı şiddetle
kınandığı belirtildi.kınandığı belirtildi.
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki
MGK Toplantısı'nın ardından yayımlanan bildiride, milli birlik ve beraberlik ile bekayı

tehdit eden PKK/KCK-PYD/YPG, DEAŞ ve FETÖ başta olmak üzere, tüm terör örgütlerine karşı
yurt içinde ve yurt dışında başarıyla icra edilen operasyonlar hakkında Kurul'a bilgi sunulduğu,
Türkiye'de ve bölgede teröre karşı yürütülen mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi.

Terörle mücadelede kararlılık vurgusu
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Türkiye'nin, sınır ötesindeki terörist unsurlara karşı mücadelesini, uluslararası hukuktan ve
ikili antlaşmalardan doğan hakları çerçevesinde sürdüreceğine ve komşu ülkelerin toprak
bütünlüğüne saygılı olduğuna işaret edilen bildiride, Türkiye'nin güvenliği konusunda
gösterdiği hassasiyete saygı duyup destek vermek yerine, terör örgütlerinin veya meşruiyetini
yitirmiş rejimlerin yanında yer alanların, bu davranışlarıyla kendi geleceklerini nasıl bir ipotek
altına soktuklarını en kısa sürede anlamalarının ümit edildiği ifade edildi.

Bildiride, Libya'da barış, istikrar ve huzurun tesisi yönünde gayret sarf eden meşru Libya
hükümetine sağlanan desteğe mukabil bu ülkedeki kargaşadan istifade ederek darbecilerle
birlikte mevzi kazanmayı hayal eden üçüncü tarafların akim kalmaya mahkum girişimlerinin de
toplantıda ele alındığı, Türkiye'nin her türlü zorbalığa karşı Libya halkının yanında yer almayı
sürdüreceği ve gerekli adımları atma hususunda tereddüt etmeyeceğinin bir kez daha teyit
edildiği kaydedildi.

"Kardeş Azerbaycan'ın haklı davasında alacağı her türlü karara sahip çıkılacak"

Kıbrıs'taki Türk toplumunun mevcudiyeti ile haklarını görmezden gelen ülkelerin ve aktörlerin,
Ada'da barış ve istikrar ortamına zarar verebilecek girişimlerine hiçbir suretle müsaade
edilmeyeceğinin altı çizilen bildiride, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de uluslararası hukuktan

İletişim Başkanlığı paylaştı: Türkiye neden Libya'da?

İletişim Başkanlığı tarafından hazırlanan videolarla 'Türkiye neden Libya'da?' sorusunun cevabı detaylarıyla anlatıldı. 4İletişim Başkanlığı tarafından hazırlanan videolarla 'Türkiye neden Libya'da?' sorusunun cevabı detaylarıyla anlatıldı. 4
bölümden oluşan 'Türkiye neden Libya'da?' başlıklı video dizisinde, 'Yıllardır süren otorite boşluğu sömürgeci Batılıbölümden oluşan 'Türkiye neden Libya'da?' başlıklı video dizisinde, 'Yıllardır süren otorite boşluğu sömürgeci Batılı
devletlerin çıkarlarıyla birleşince Libya, şiddet sarmalının içinde ayakta kalmaya çalıştı. Birleşmiş Milletler'in destekdevletlerin çıkarlarıyla birleşince Libya, şiddet sarmalının içinde ayakta kalmaya çalıştı. Birleşmiş Milletler'in destek
verdiği Ulusal Mutabakat Hükümeti Libya'nın tek meşru hükümetidir' sözlerine yer verildi.verdiği Ulusal Mutabakat Hükümeti Libya'nın tek meşru hükümetidir' sözlerine yer verildi.
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kaynaklanan hak, alaka ve menfaatlerin korunması konusundaki kati kararlılığı vurgulandı.

Bildiride, Azerbaycan topraklarındaki gayrimeşru işgalini yıllardır sürdüren Ermenistan'ın
barışı bozan ve uluslararası hukuku hiçe sayan saldırganlığı şiddetle kınandığı belirtildi.

Ermenistan'ın mütecaviz tutumunu sonlandırması ve işgal altında tuttuğu Azerbaycan
topraklarını terk etmesi gerektiği, Türk milletinin, kardeş Azerbaycan'ın haklı davasında
alacağı her türlü karara sahip çıkacağı kaydedildi.

Bildiride ayrıca, dünyadaki siyasi ve ekonomik güç düzeninin yeniden yapılanma sürecine
girdiğinin altı çizilerek, bu çerçevede Türkiye'nin her alanda güçlü bir hazırlık yapmak için
gereken mekanizmaları oluşturmasının önemi üzerinde durulduğu aktarıldı.

Ermenistan'ı sahneye sürenlerin hedefinde Türkiye var

Azerbaycan ile Ermenistan arasında uzun yıllardır cereyan eden çatışmalar ilk kez Dağlık Karabağ'da değil, TovuzAzerbaycan ile Ermenistan arasında uzun yıllardır cereyan eden çatışmalar ilk kez Dağlık Karabağ'da değil, Tovuz
bölgesinde yaşandı. Bu bölge Türkiye ile Azerbaycan arasındaki enerji nakil hatları açısından son derece stratejik önemebölgesinde yaşandı. Bu bölge Türkiye ile Azerbaycan arasındaki enerji nakil hatları açısından son derece stratejik öneme
sahip. Türkiye'nin özellikle Libya, Suriye, Doğu Akdeniz ve Ege'de hakimiyet alanını genişletmesinin bazı küresel aktörlerisahip. Türkiye'nin özellikle Libya, Suriye, Doğu Akdeniz ve Ege'de hakimiyet alanını genişletmesinin bazı küresel aktörleri
rahatsız ettiği biliniyor. Ermenistan'ın son saldırılarının ise Türkiye'ye yeni bir cephe açma girişimi olarak değerlendiriliyor.rahatsız ettiği biliniyor. Ermenistan'ın son saldırılarının ise Türkiye'ye yeni bir cephe açma girişimi olarak değerlendiriliyor.
Gelişmelerin perde arkasını Çatışma Hattı'nın dördüncü bölümünde anlattık:Gelişmelerin perde arkasını Çatışma Hattı'nın dördüncü bölümünde anlattık:
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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